03 Cadeira giratória secretária, rodinha, 
base de elevação 

R$ 310,00 R$ 930,00 

J. DA SILVA - TENDA DE DAVI 
CNPJ N°09.468.615/0001-li E-maib tendamusica l@hotmait com 

Avenida XV de Novembro, ng 3788 - Centro 	Fone (46) 32423034 
85.560-000 	CHOPINZINHO 	PARANÁ 

Total: R$ 7.966,00 (Sete mil, novecentos e sessenta e seis reais). 

J. DA SILVA - TENDA DE DAVI 
CNPJ n°09.468.615/0001-11 

Jhonas da Silva 

o 

rOY5~ 
GRUPO 

VO(FRn 

CNPJ: 00.503.9 
Av.Xv. de Dezembr 
Centro. 
(46) 3242 1814 
Choninzinho - PR. 

* 

n.a-ntgsn».wrw 

PRODUTO VALOR 

Caixa de som Ativa com USB,

[...]

15 polegadas. 

R$ 2.052,04 Dois mil e cinqüenta e dois reais 
e quatro centavos. 

Microfone sem fio UHF somente duplo "R$ 438,00 Quatrocentos e trinta e' oito reais. 

Microfone sem fio VHF (neste tipo de 
microfone sempre ocorre interferência.) 

'R$ 249,80 Duzentos e quarenta e nove reais e 
oitenta centavos. 

Tela de projeção com tripé, 2 x 2m. Quatrocentos e sessenta e dois reais e 
quarenta centavos. 

• Ana Cristina. 
Setor de Vendas. 
Mundo Mágico! Ali Info. 
(46) 3242.2171. 

G A IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA INSC. EST.: 90558931-84 CNPJ 13.682.280/0001-07

[...]

q) 	cumprir as determinações exaradas no disposto nos Artigos 2° a 6° da 
IN SLTI/MPOG n° 1/2010. 

CLÁUSULA TERCEIRA—DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS 

Para a execução do objeto deste Convênio, estão previstos recursos no montante de R$ 
155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais), conforme abaixo especificado: 

a) Recursos da CONCEDENTE 

Correrão a conta de dotação descentralizada no corrente exercício, de créditos aprovados 
pela Lei no 12.465, de 12/08/2011, assim constituídos: 

Fonte de Programa de Plano Elemento Valor Empenho 
Recursos Trabalho Interno Despesa (R$) 

0100 1442220162c520001 045651 151.900,00 2012NE800319 
Valor Total 151.900,00 

b) Recursos da CONVENENTE 

Para a contrapartida foram previstos recursos no valor de R$ 3.100,00 (três mil e cem 
reais). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A liberação dos recursos da parte da CONCEDENTE no 
valor total de R$ 151.900,00 (cento e cinqüenta e um mil e novecentos reais), far-se-á em 
01 (uma) parcela, após a publicação do Convênio no Diário Oficial da União, conforme 
previsto no Plano de Trabalho aprovado, e serão mantidos em conta bancária específica no 
Banco do Brasil, ou em outra instituição bancária cujo controle acionário a União detenha,

[...]

Viação, Planejamento, Administração, Fazenda, Finanças, Urbanismo, e 02 órg*'d. 

Executivo Municipal: Procuradoria Pública Municipal, Gabinete do Prefeito. O Orçamento 

constitui-se de arrecadação própria, convênios com o Estado e União, Royalties Ecológicos 

que totalizam R$ 49.557.353,61 (quarenta e nove milhões, quinhentos e cinqüenta sete mil, 

trezentos e cinqüenta três reais e sessenta um centavos) com percapita anual de R$ 

2.477,00. 

3. Informações sobre o Município 

O Município de Chopinzinho, Paraná, distante 390km da capital Curitiba, comporta 

uma população de 19.613 pessoas, 40% residem no interior e 60% na cidade, sendo 50,34%

[...]

Teoemvista C 
lici aflida- 

Contratada: Promisse Comercio de Materiais Medico Hospitalares LiDA. CNPJ:' -. 	-, 

PREGÃO N°53/2013 - MODALIDADE: ELETRÔNICO 	
09.396.523/0001-73. Objeto: Aquisição de Equipamentos Antropométricos. Valortat'....

.. 	

. 

Es 5 592 00 (cinco mil quinhentos e noventa e dois reais) Origem Pregão Presencial 	 ,'tn n e a 

19/07/2013. Assinam: Leomar Bolzant, pelo Município e Agatha KeIly Garcia Bravo/pelit' 

.Emoresa.' 	 ' 	. . . . 

- Que apresentou o menor preço. 

É A DECISÃO. 

EbpébiEtdratõ -'do Contrato 243/2013, Contratante: